
C BLOKO SĖDYNĖ 02.451.1 ZANO MIESTO BALDAI

PARINKTYS

Sėdynė ir atlošas
anglinis plienas (s235Jr)

Pritvirtinimo būdas
laisvai pastatomas

APRAŠYMAS

Viena iš dažniausiai miesto kraštovaizdžio formavimui
naudojamų medžiagų yra nerūdijantis plienas. Tai
ilgaamžė ir elegantiška medžiaga, iš kurios galima spręsti
apie apdirbimo kokybę ir dizaino estetiką.

Tačiau pastaruoju metu vis labiau populiarėja
architektūrinis betonas. Tai medžiaga, kuri taip pat
pasižymi neįtikėtinu ilgaamžiškumu ir išlaiko estetines
savybes - klasikinį paprastumą ir modernų minimalizmą.
Architektūrinį betoną galima pamatyti ir kituose ZANO
gaminiuose: "Trigono" suole ir betoninėje sėdynėje.
Naujausias mūsų projektas - miesto fotelis su
architektūrinio betono pagrindu. Klasikinį betono
griežtumą ir šaltumą laužo atlošai, pagaminti iš 8 mm
storio nerūdijančiojo plieno. Mūsų RAL spalvomis nudažyti
atlošai gali pabrėžti fotelio eleganciją tamsesnėmis
spalvomis arba atspindėti modernų miesto charakterį ir
pagyvinti erdvę šviesesnėmis spalvomis.

"C BLOCK" fotelis idealiai tinka verslo centrams ir miesto
erdvėms, kuriose dominuoja betoniniai pastatai. Su mūsų
dizainu poilsio po atviru dangumi akimirka įgauna naują
dimensiją! Atsisėskite į patogų fotelį ir atsikvėpkite
grožėdamiesi miesto kraštovaizdžiu.

1 / 2



C BLOKO SĖDYNĖ 02.451.1 ZANO MIESTO BALDAI

BENDRIEJI TECHNINIAI DUOMENYS

Matmenys
- plotis: 49 cm
- ilgis: 70 cm
- aukštis: 86 cm

Weight
- 160 kg

Medžiagos
- anglinis plienas
- architektūrinis betonas

ZANO

Produktas: C bloko sėdynė
Katalogo numeris: 02.451.1
Dizaineris: Filip Babiarz

Pagal 1994 02 04 Lenkijos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymą (Oficialusis
leidinys Nr. 24, 83 punktas, pataisytas: Įstatymų oficialusis leidinys Nr. 43, poz. 170) ir
pagal ES autorių teises reglamentuojančius teisės aktus, įskaitant visas ES direktyvas
ir reglamentus dėl autorių teisių, "Zano Mirosław Zarotynski Company" pasilieka
autorių teises į brėžinius, aprašymus, 3D modelius, vizualizacijas, grafiką,
pasiūlymuose esantį turinį, pasiūlymų priedus ir visus kitus dokumentus. Jo turinys yra
ZANO Miroslavo Zarotinskio įmonės intelektinė nuosavybė. Naudoti autoriaus idėjas,
sprendimus, kopijuoti, platinti nuotraukas, grafiką ar grafikos fragmentus,
aprašomuosius tekstus, siekiant pelno, be autoriaus - bendrovės ZANO Mirosław
Zarotynski - leidimo draudžiama, tai yra autorių teisių pažeidimas ir už tai baudžiama.

2 / 2


	PARINKTYS
	Sėdynė ir atlošas
	Pritvirtinimo būdas

	APRAŠYMAS
	BENDRIEJI TECHNINIAI DUOMENYS
	Matmenys
	Weight
	Medžiagos


